Ofício 1398/2025/CLeg

Santana de Parnaíba, 5 de novembro de 2025

Ao Senhor
ELVIS LEONARDO CEZAR
Prefeito Municipal
PM de Santana de Parnaiba
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Sítio do Morro
06517-520 Santana de Parnaiba. SP

Assunto: Indicações.

         Senhor Prefeito

          Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência as Indicações devidamente
registradas sob os Processos nºs: 17701, 17702, 17703, 17704, 17705, 17706, 17707,
17708, 17709, 17710, 17711, 17712, 17713, 17714, 17715, 17716, 17720, 17723, 17724,
17727, 17728, 17729, 17734, 17735, 17738, 17742, 17743, 17744, 17746, 17747, 17749,
17755, 17760, 17761, 17763, 17764, 17765, 17766, 17769, 17771, 17773, 17774, 17775,
17776, 17777, 17780, 17781, 17782, 17783, 17784, 17785, 17786, 17792, 17793, 17800,
17804, 17808, 17812, 17813, 17817, 17818, 17819, 17823, 17825, 17826, 17827, 17828,
17829, 17830, 17831, 17833, 17834, 17835, 17836, 17838, 17839, 17840, 17842, 17844,
17846, 17847, 17848, 17849, 17850, 17852, 17855, 17856, 17857, 17858, 17862, 17863,
17864, 17869, 17870, 17871, 17872, 17873, 17874, 17876, 17880/2025. Apresentadas na
34ª Sessão Ordinária do dia 04 de novembro de 2025.

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, protestos de elevado
apreço e distinta Consideração.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

PRESIDENTE
VEREADOR – UNIÃO BRASIL

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3700330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

3700330036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por José Hugo da Silva em 06/11/2025 14:17

Checksum: 7ACC51FC59A53C2E28397EF135758AE4112B3CE9C27FFC76F2815FBE324E18E8